
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 50 del 02/04/2009
 

 
COMUNE DI VILLA CASTELLI (Brindisi)
 
Avviso di procedura aperta per l’affidamento del servizio tesoreria.
 
 
 
 Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI VILLA CASTELLI - Indirizzo: Piazza Municipio n° 1 -
VILLA CASTELLI (Br) - tel.:0831/869217 - Fax:0831/860130 - mail:comunevillacastelli.c1@tin.it
 
 Luogo di esecuzione: Comune di Villa Castelli - Piazza Municipio n°1 - 72029 VILLA CASTELLI (Br) -
Italia.
 
 Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi degli articoli 54 e 55 del D.Lgs n°163/2006.
 
 Criteri di aggiudicazione: La gara sarà aggiudicata secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa di cui all’art. 83 del D.Lgs 163/2006 sulla base dei parametri indicati nel disciplinare di gara.
 
 Oggetto della gara: Affidamento del servizio di Tesoreria Comunale - periodo 15.05.2009 - 14.05.2014.-
 
 Finanziamento e pagamento: il servizio è gratuito.
 
 Requisiti di partecipazione: possono partecipare alla gara le imprese autorizzate ad assumere il servizio
di tesoreria per conto di enti locali di cui all’articolo 208 del D.Lgs 267/2000 ed aventi altresì i requisiti
indicati nel disciplinare di gara. Sono ammessi anche i raggruppamenti di impresa ed i consorzi ordinari
di concorrenti costituiti ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. 163/2006.
 
 Documentazione: la documentazione relativa alla gara, composta dal bando, dal disciplinare di gara,
dalla convenzione e relativi allegati, può essere ritirata presso l’Ufficio Ragioneria del Comune di Villa
Castelli tutti i giorni dalle ore 9,00 alle ore 13,00 o consultata sul profilo di committente:
www.comune.villacastelli.br.it
 Non si effettua servizio fax.
 
 Scadenza per la presentazione delle offerte: le offerte dovranno prevenire all’Ufficio Protocollo del
Comune di Villa Castelli sito in piazza Municipio n°1, a pena esclusione, entro le ore 13,00 del
17/04/2009 (termine perentorio). Non saranno ammesse le domande prevenute oltre tale termine, a
nulla valendo la data di spedizione all’Ufficio postale.
 
 Responsabile del procedimento: Rag. Francesco MUOLO - tel.:0831/869217 - fax:0831/860130 - mail
comunevillacastelli.c1@tin.it

1



 
 Villa Castelli, 20.03.2009
 
Il Responsabile del Procedimento di Gara
Muolo Rag. Francesco
 
_________________________

2


